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Gobierno del Estado de San Luis Potosi
Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potosi
INFORME DE COMISION

Comisionado: Jessica Castillo Diaz

Bajo oficio de Comisién: No. V-PP-145-2022

Periodo de Comision: 29 julio de 2022

Objetivo de la comision: Realizar traslado de usuaria a Oficinas de Otra Oportunidad A.C.

INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS

El dia 29 de Julio Sali del municipio de Rioverde, 5.L.P. a las 15:30 horas en el Vehiculo Oficial Toyota, hilux doble
cabina con placas VEA-81-83, del Instituto de la Mujeres del Estado de 5an Luis Potosi, en compafiia del chofer C.
Francisco Javier Morales Martinez de la Unidad Local de Atencion Itinerante para las Mujeres de la Microrregion
Media Este; Con el objetivo de realizar traslado de una usuaria originaria del municipio de Tamasopo a las oficinas
del Otra Oportunidad A.C. ubicadas en el Estado de San Luis Potosi.

A las 17:30 horas nos recibieron en las oficinas y enseguida iniciaron con el proceso administrativo para la recepcidn
de la usuaria el cual incluyo una entrevista individual, revision de documentacion de denuncia por violencia y prueba
Covid concluyendo satisfactoriamente dicho tramite.

A las 20:00 horas el chofer se trasladd al municipio de Rioverde al que al'l'ibﬂ a las 22:50 horas reportando el
resguardo del vehiculo oficial y de esta manera concluir la comision.

Jessiga e tillo Diaz
la Unidad'Local de Atencion Itinerante

e la Microrregion H_Iedla Este.

Mtra. Carmen Fabiola Rivera Rojas MSFt Marcel
Directora de Atencion Ciudadana y Responsable Directora Gener stifuto de las Mujeres
de la ejecucion del Programa Anual PAIMEF del Estado de Sa 1 buis Potosi.

c.c.p. Archivo
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INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL
ESTADO DE SAN LUIS

PROGRAMA PAIMEF

OFICIO No AC/PP/059/2022

San Luis Potosi, S.L.P., a 29 de julio de 2022

DRA. ELIZABETH CARRILLO SANCHEZ

DIRECTORA ADNIMISTRATIVA DEL INSTITUTO

DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
PRESEMNTE-

Por rmeqio detl oresente me ¢irljo s usted, parascaclarie tenga a Bien progorcionar
oS VAT COs necesarios {aimentas, ga-olina y vehicuicj de “Programa de Fortalecimiento a
la atencién de la violencia contra las mujeres, a través de la incidencia

_interinstitucional y comunitaria 2022" cze Francscc Javer Moraes Martinez y Jessica
Castiia Daz con a finaficad de realizes un tras'ado & una usuaria en el refugio Otra
Opomunioac AC

Do- (o anterior se solicita el venculo oficial Cnevroiet Aver 2014 con q?a 29

e o Apl 2022 satendo gel mlr cigio dge Rioverce 1 la capital DoLoGINa. en Bonde 58
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Francisco Javier®

Morales Martinez - 5000 %‘;

Jessica Castillo Diaz m_cb I :JTC JELAS
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Sin otro-0a-ticuiar, quedo atenta  cualquier COMUriCacion|= == | 50 o
o) 26 SEP g
. ATENTAMENTE D‘\, Bt e
4B T iSRSy
e —--‘__‘_"_‘"_‘-‘,-_-‘__F_
. TITRA CARNEN FABIOLA RIVERA s
DIRECTORA DEL AREA DE ATEN L

“2022, Afio de las y los migrantes

Jardin Colén No. 23
Barrio de San Migusiito

San Luis Potos{, SLP.CP. 78338
Tel. (444} 1442920
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297122, 16:03 Impresion NBXI
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE 5.A.
RFC: BMN-930209-927

Reporte de Transferencias SPEI

29/07/2022 16:02

Cuenta/ CLABE Ordenante *ELIMINADO

Nombre del Ordenante INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS PO
RFC o CURP del Ordenante IMED20314ML1

Moneda MXP

ID Tercero 77

Nombre del Beneficiario

Cuenta/CLABE/Celular | *ELIMINADO |
RFC Beneficiario CADIB51130N66 ;
Banco Destino BBVA MEXICO

Importe a Transferir $1,400.00

va $0.00

Fecha Aplicacién 29/07/2022

Ndmero de Referencia 290722

Propdsite de la Transferencia VIATICO 1
Clave de Rastreo 8B46APR1202207291826562630
Confirmacién OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $5.00

IVA Comision $0.80

Capturd MARCELA GARCIA VAZQUEZ
Fecha Captura 29/07/2022 16:02:10 p. m.
Ejecutod MARCELA GARCIA VAZQUEZ
Fecha de Ejecucidn 29/07/2022 16:02:49 p. m.
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizd 2;

Fecha Autorizacién 2:

Autorizd 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcidn 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Nota: Si su operacidn es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo. :

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacion realizada 2 través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto 2 la operadén celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
S0 dias naturales a partir de la fecha sefialada en & presente comprobante: _

México D.F. {55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 7 Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 5783

aboutblank 1M
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COMPROBACION DE VIATICOS

Oficio de comisién Na. V-PP-145-2022

Nombre: lessica Castillo Diaz

Objetivo de la Comision:

Periodo: 29 de Julio del 2022

Realizar traslado de usuaria al Refugio Otra Oportunidad AC

8% LE.P.5
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe VA I Total
Alimentos
Alimentos
Hospedaje
Tota' Alimentos y Hospedaje
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe A ! Total
1.5% LG.
CONCESIONARIA DE
SAN LUIS, 5.A DE BA.772397 02-ago 149.14 2386 5 = 5 173.00
; C.V.
Peaje
CONCESIONARIA DE
SAN LLIS, 5.A DE BATT72408 02-ago 145.14 2386 | S = s 173.00
CV.
Concepto Expedida por Factura no. Fecha Importe va Impuestos Total
Combustibles
0 : B Rt | -

y Lubricantes

Total Combustibles y lubricantes

Gran Total
ENTREGADOS s 1.400.00
GASTOS 5 346.00
REEMBOLSOD s 1,054.00

1,054.00

SE ENTREGA COMPROBANTES COMPLETOS AQUI DESGLOSADO AL AREA ADMINISTRATIVA

ENTREGA

Psic. Jessica Castillo Diaz

ECIB




Concesionaria de

SA.deC.V.
R.F.C. CIS881002NK4

coinsan

Morales

Supercarretera San Luls Polosi - Rio verde

Mo Exterior: KM 69+400
Carrilos
San Luis Potosi México
CP. 78433

IRF.C. IMED20314ML1
Mombre: Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potos
Uso de CFDI: {G03) Gastos en general

infraestructura de San Luis,

Regimen: (601) General de Ley Parsonas

Folio Fiscal

44293667 -0e07-4f64-a2cd-04 3325028252

Lugar de Emision

79433

Moneda

MXM
Fecha y Hora de Emisidn
2022-08-01T10:45:52

Fecha y Hora de -::eniﬁpa-:ic_’m
2022-08-01T10:45:53

MNo. Sere Cerfificacidn del SAT

Jardin Colon No. Serie Cerfificacion del Emisor
{Mo Exterior: 23 00001000000509846663 | 00001000000505445581
|San Miguelito
San Luis Potosi Forma de Paga Métodode Pago
San Luis Potosi (01) Efectiva | Pago en una sola exhibicidn
P, 9 Tipo de Comprobante Seria/Folio
(1} Ingreso BA - TT2397
ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

85111602

BODOM4BEN|BEIIED Importe de bolelos de peaje de

148,14 0.00 148,14

‘caseta (CERRITOS)

B2DOM4BE0IBBIEC

Total con letra

CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 —> 23.86
RFC proveador de Certificacion

LS01308189R5

14514 ooz Tasa 0160000 2388
SUBTOTAL 149,14
DESCUENTOS 0.00
IVA 16.00%: 23.86
TOTAL 173.00 |

111 D}44 20366707 -4154-a200- B4 332502625 2{2022-06-01 T1 (:45:54ZEPgBHIHS 2L PigiGD 1 Za2VdenspDmDw2qUSEDJodxg+ p5n0yi T
GETYTMyZWENY Ork T BOMUDKRXAWCloGHEVT et B2 00BEXCXWE XKW E Y BC+TEmvRRIZwn S0 160MaM2002g Jua2z 7 mﬁmrmmvm
EcbeFhdvHemSs15/7 pANDay TALIKIARNEToF AdkPyWdFksi ToBENZPRNFM 1 MLRLSAWEWT 2090 SMEmHC DZZ0 TwMyAm TwiaBaksadidGDbMzwIAAvs 1 Ks2 4wt

BFUIRGNY D pkiny Q==§0000 1 00000050984 BEE3]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




22, 12:57

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

Verificacién de c..nprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn soclal del emisor RFC del receptor  Nombre o razén sodial dal receptor
CIS981002NKS Conceslonaria de infraestructura de San IMEQ20314ML1 Instituto de [as Mujeres del Estado de
Luis, 5.A. de CV. San Luis Potosi
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha mum'
certificacidn SAT - !
44293667-EE07- Wrie-A2CD- 2022-08-01T10:45:52 2022-08- LSO1306189R5
943325928252 01T10:45:53
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$173.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

"l sgAN LUIS POTOSI - RIOVERDE"
CASETA CERFRITOS

L ra-a tactura electranl

. 46007 CARRIL:Zv
I
Sa701 202 (55 S
“:{“"-. i . |,_I.I-‘:' "
5 l:-“: 1 ‘Lik';éﬂi -

I?lﬂn'l.l.ﬁan ae ML | Barvicio da Peae
58200445 £ s
1 - mmmaﬂw natursies
S '!L gannrat 51 fachura
% BIENVENIDDS

: PARA FACTURAR: www.coconal.com

i tips:iverificacidi.far bunselectronica.sat.gob.mx



Conceioari

infraestructura de San Luis,
SA.deC.V. Falio Fiscal
RF.C. CISS81002NKS 0482T8d5-08cT-484d-2124-51032ch20fd4
Regimen: (907) ooy < ; LR et ped] 2ot

com Marales Lugar de Emisiin

Supercametera San Luls Potosi - Rio verde

No Exterior: KM 83+400 79433
Cerritos
San Luis Potos! México Moneda
CP.79433 MXN

Fecha y Hora de Emisidgn Fecha y Hora de Certificacion

R.F.C. IMEQ20314ML1

Nombre: Instituto de las Mujeres del Estado de San Luis Potos| HE2 00U HEDA2Y Sk i
Uso de CFDI: (G03) Gastos en ganeral
lardin Colon ( ) No. Serie Certificacion del SAT Mo. Sarie Cartificacidn del Emisor
Mo Exterior: 23 0000 100000050084 85663 00001000000505445581
San Miguelito
San Luis Potos{ Forma de Pago Método da Pago
5"'”“1'“""3':'“*“ (01) Efectivo | Pago en una sola exhibicion
C.p.78339 Tipo de Comprobante Sera/Folio
{1} Ingreso | BA - 772408

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Importe de boletos de peaj de
1 c82 Una 95111802 29EDDCE413584F31 14814 oo0| 1494
caseta (CERRITOS)

Z2EDDCES13584F 31 Traslado 145,14 ooz Tasa 0. 160000 2388
Total con letra: ;
SUBTOTAL: 149,14
CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. E
IVA al 16.00 —>= 23 B5 DESCUENTOS: 0.00
RFC proveador de Certificacion A
I A AR PN -
LSO1306189R5 VA 16.00%: 23.86
TOTAL: 173.00

111040482 T 8dS-BcT -4 84-0-a'1 24-51002ch 20704 [2022 -08-01T 10:54:2 1 U2 1 gzDon Y W24 538 n HjmBL L fswip F OdRzDMOH +vU JailuChNY 4 0q 100+ Bgf TVOIT
SATreMESIKNBLMNbyEDYHpwdNWhEXd 3T rupbe PZ a5 2c S0qSSwoZdIRTpil TS AgBd INuCABOEVENAWLLIGSiKumzoFuMuc3+qkHIXANSZTSS S+ RICC QK CRL +MO3v
VINY/OY X0rahL NwikEFS2iL valuo ) 1 uoadMz Te Xz iSO T Tux 2ZMuxhEF TEYOWiy TmivsiLBrT YL +4zRipgiBHWK eaqS Y BONIMHRrGDine0\ 48k 34 SaR Uka Y nasmi

0Xn2 1 iy KeSwC==|00001 D00000S00B4EE63]|
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 34, fracc. 11y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la
Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci-n P¥%blica del Estado de San Luis Potos2.
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*ELIMINADO. Con fundamento en los Art. 3°, fracc. 11 y 17, Art. 24, fracc. 6; Art. 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí.




